Bruckenuntersichtgerat
MBI 45-1/S

Kleinstes Briickenuntersichtgerdt der Welt

Reichweite

Stegbreite

Max. Belastung Steg

Max. Belastung Stegende

Max. Tragfahigkeit

Max Absenktiefe

Max seitliche Reichweite (Gehweglibergriff)
Drehbereich

Eigengewicht

Gesamtlange

Transportbreite

Platzbedarf auf der Bricke in Einsatzposition (inkl. Abstitzung)
Gesamthdhe

Max. zulassige Windgeschwindigkeit
Antrieb

Ausstattung:

e 4 kW Stromaggregat fiir Hubhydraulik
e 220V Stromanschluss

180kg am Enda 150kg lglt Anfang
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Max., Belastung 300 kg vertelit
asuf_dis gesamte Plattform

Mgbile

450 m
1.00 m
300 kg
150 kg
2 Pers. + 140 kg
4.00 m
1.20 m
135°
2’300 kg
7.50m
2.00 m
2.00m
3.50 m
14 m/s
elektrohydraulisch
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