

Brückenuntersichtgerät MBI 45-1/S

Kleinstes Brückenuntersichtgerät der Welt

Reichweite	4.50 m
Stegbreite	1.00 m
Max. Belastung Steg	300 kg
Max. Belastung Stegende	150 kg
Max. Tragfähigkeit	2 Pers. + 140 kg
Max Absenktiefe	4.00 m
Max seitliche Reichweite (Gehwegübergriff)	1.20 m
Drehbereich	135 °
Eigengewicht	2'300 kg
Gesamtlänge	7.50 m
Transportbreite	2.00 m
Platzbedarf auf der Brücke in Einsatzposition (inkl. Abstützung)	2.00 m
Gesamthöhe	3.50 m
Max. zulässige Windgeschwindigkeit	14 m/s
Antrieb	elektrohydraulisch

Ausstattung:







